ECL CPL10LL4
Câble speakON 4 x 2,5 mm² fiches NEUTRIK - 10 m
Présentation
De l'importance du calibre.
Le rôle principal d'un câble de haut-parleur est de transmettre le puissant signal émis par un amplificateur à des enceintes,
en générant une résistance et une déperdition minimales d'énergie entre les éléments. Cette faible résistance est en effet la
garante d'une parfaite restitution des basses fréquences, très gourmandes en énergie, à fort volume. Grâce à sa conception
avancée, basée sur quatre conducteurs de 2,5 mm², et à ses connecteurs professionnels Neutrik très robustes, le CPL LL4
sera votre meilleur allié sur scène.
Une capacité de transmission avancée.
Cordial a mis au point le CPL LL4 dans le but d'assurer une transmission sans défaut des signaux entre l'amplificateur et les
enceintes, grâce à une conception très soignée. Ce câble de haut niveau est basé sur le câble au mètre CLS 425, et sur des
conducteurs fabriqués à partir de cuivre sans oxygène afin d'assurer une résistance électrique minimale. Il est pourvu de
connecteurs Speakon 4 points réalisés par la célèbre marque Neutrik. Sa conception à 4 connexions autorise le transport de 2
canaux (2 connecteurs pour les signaux hautes fréquences, 2 connecteurs pour les basses fréquences) en employant un seul
câble, en association avec le matériel compatible.
Une flexibilité étonnante pour sa taille.
Les câbles qui intègrent de nombreux conducteurs de forte section sont bien souvent très rigides, ce qui peut être
handicapant sur certaines installations, en particulier sur les longueurs les plus courtes. Cordial est cependant parvenu à
créer un câble de haut-parleur à forte section très flexible grâce à une construction de conducteurs en 322 brins de 0,10 mm,
autorisant ainsi une flexibilité accrue du câble. Bref, c'est le câble rêvé pour la scène et vos prestations !
Spécifications
- Catégorie : câble h.p.
- Connecteurs : Speakon 4 points
- Couleur : Noir
- Cuivre sans oxygène : Oui
- Longueur (m) : 10 m
- Marque du connecteur : Neutrik
- Matériau gaine : PVC
- Section du câble (mm²) : 2,50 mm²
- Type de blindage : aucun
- Specs complémentaires :
- Câble Cordial CLS 425 sans oxygène
- Construction du câble : 4 conducteurs isolés
- Structure des conducteurs : 322 x 0,10 mm
- Isolation des conducteurs : PVC
- Résistance électrique : 8 Ω /km
- Diamètre du câble : 10,6 mm
- Poids du câble : 185 g/m